ad illud. Que oia et singla super sepa-
ta summa sicut pra. Ita potas. mis-
serius. et pauperes. consilii. et eas
et singuli in tuo consilio exibentes
se ut tam est principaliter et in solidis
iure nomine eis boni obligantur.
permisit tuus creditor stipendi ut
tam est humana recta breviter et tenet ad
ipsum et non cessat vel uenit pescul
alios. alioquin ita vel ea tenet vel te
suo. Quod si non soluit potas loco et in
no ut tam est oia et singla super
scripta et jecum non obsecravit. aut
in aliquo accueriunt. permisit se in
tam in solidis obligantur et de
ditori pescule atque dare duplum
ipius quantum pescule pene
noe stipendie in singulis capi-
tulibz occurreris in solidis. permisit. q
moens comittatur. exigui posse
is singul capitis quocunq; oia
son facit et pena soluta vel non
rimaneat oia et singla super sepa-
ta. Et nichorum iuste et penar
ubique locorum et fori creditor per
ducit ibas et integre solutio-

Ite reficie et restituere oia et si
glia tanta recuperare interea. quod
ut quis fecerit libidinum in
iuratio. sive exp ipsa peccata
exigentia. Et de his credere suos li-
plici uito. sine sacramento vel alia
procedere alioquin cetero regimur.

Ipse quibus oibz et singul summi ter
obsecrandis. et in plenaria obli-
gaentur uoce et nomine tuum eis ipi
creditor oia bona tua eis. qui pesc
e pescato uiue p ipso creditor
et nomine possidente constituerunt
utque ad integrum solutionem tam te

bitu et sanctitate omni pectorum
quod a te in inno manu scribendo
litterio tam debet fieri non fuit pesc
te creditor ex patto sua aucte sim
temperante aut canere p clamare
vel aliquo puriori tecum bonorum
et quorum ex ea uoluist in mare poss
ei accepit ut de aliena et ralijs ob
ligare. nam p se p iusto pio retine
et se ite prie os nare et a de pena rap
nis corporis quae te dete sine omni
coete legu uins nusus. **P**enu
tanciuit aut debitor pescufo
n p multorum etiam et pesc
in torium bustum. excepto tolli
creditor sine ea. etiam attio no
ueac ueni ostium. id quibus dicitur.
et excepto sibi non date et non mu
tuu accepte pecunie. non aliij excepto
legu auxilio. non defensioni p
mogis recurrens et uibonum
quoules competebit. **I**n supiuu
an nunc. ipso eis boni superau
tia ab pescu potuisse. mala
in pescu. non et singlo in tuo
omnilio existentia teipso lie
ta quia morte uirum corporaliter
ad scia te euanglia pescu obnu
tio in inno soluere lat pescu
pescu et inuolabile obsecrare. et
oia et singla in loco cetera contem
fima et recta breviter et tenet suareq
ad imple. non esse facere vel uenire
aliqua re. vel ea. **S**ustin debiti
O ex ea cambia ascolabz.
Oris castellio et clavis acti
genitensis dice. non eay
nisi vbi regale scolaris boni co